

2018/2019 Mali Yılı İlk Üç Çeyrek Sonuçları

(1 Nisan 2018 – 31 Aralık 2018)

- Olumsuz kur etkisine rağmen karda artış
- Amerika'nın önde gelen havayolu şirketlerinden Jet Blue DO & CO'nun New York'taki yeni müşterisi
- DO & CO hisselerinde memnuniyet verici performans

SATIŞLAR	651,29 milyon Avro	- %3,0
FAVÖK	61,65 milyon Avro	- %5,6
FVÖK	39,39 milyon Avro	- %4,1
KONSOLİDE KAR	21,99 milyon Avro	+ %12,7

VİYANA – 21 Şubat 2019 – DO & CO Aktiengesellschaft, UFRS'ye uygun olarak hazırlanmış 2018/2019 mali yılının ilk üç çeyreğine ilişkin (1 Nisan 2018 – 31 Aralık 2018) sonuçlarını bugün açıklamaktadır. DO & CO Grubu 2018/2019 mali yılının ilk üç çeyreğinde 651,29 milyon Avro satış gerçekleştirmiştir. Bu tutar, bir önceki yılın aynı dönemine kıyasla satışlarda %3'lük ya da 20,44 milyon Avro'luk bir azalışa tekabül etmektedir.

Bölgelere Göre Satışlar ve Grup	2018/19 Mali Yılı 1. -3. Çeyrek Milyon €	2017/18 Mali Yılı 1. -3. Çeyrek Milyon €	Değişim Milyon €	Yüzdesel Değişim %
Havayolu İkrâm Hizmetleri	452,83	441,69	11,15	%2,5
Uluslararası Organizasyon İkrâm Hizmetleri	107,14	103,84	3,30	%3,2
Restoranlar, Yolcu Salonları & Otel	91,32	126,20	-34,89	-%27,6
Grup Satışları	651,29	671,73	-20,44	-%3,0
FAVÖK	61,65	65,32	-3,67	-%5,6
Amortisman / İtfa Payı ve Değer Düşüklüğü	-22,26	-24,25	1,99	%8,2
FVÖK	39,39	41,07	-1,68	-%4,1
Konsolide Kar	21,99	19,52	2,48	%12,7
FAVÖK Marjı	%9,5	%9,7		
FVÖK Marjı	%6,0	%6,1		
Net Kar Marjı	%3,4	%2,9		
Personel Sayısı	9.854	9.852	2	%0,0

DO & CO Grubu'nun FAVÖK'ü 61,65 milyon Avro (önceki yıl: 65,32 milyon Avro) olarak gerçekleşmiştir. FAVÖK marjı, %9,5 (önceki yıl: %9,7) oranındadır. DO & CO Grubu'nun konsolide faaliyet karı (FVÖK), 2018/2019 mali yılının ilk üç çeyreğinde 39,39 milyon Avro

ile bir önceki yılın aynı döneminin 1,68 milyon Avro altında gerçekleşmiştir. FVÖK marjı %6 oranındadır (önceki yıl: %6,1). Konsolide kar 2018/2019 mali yılının ilk üç çeyreğinde artarak 19,52 milyon Avro'dan 21,99 milyon Avro'ya ulaşmıştır.

Satışlardaki azalma özellikle olumsuz kur etkisinden kaynaklanmıştır (82,1 milyon Avro). Söz konusu olumsuz kur etkiden arındırıldığında, DO & CO Grubu satışlarda %9,2 büyüme kaydetmektedir.

DO & CO Grubu'nun üç faaliyet bölümünde yaşanan gelişmeler aşağıda detaylı bir şekilde açıklanmaktadır.

1. HAVAYOLU İKRAM HİZMETLERİ

Havayolu İkram Hizmetleri	2018/19 Mali Yılı 1. -3. Çeyrek Milyon €	2017/18 Mali Yılı 1. -3. Çeyrek Milyon €	Değişim Milyon €	Yüzdesel Değişim %
Satışlar	452,83	441,69	11,15	%2,5
FAVÖK	41,50	45,48	-3,97	-%8,7
Amortisman / İtfa Payı ve Değer Düşüklüğü	-16,70	-18,13	1,43	%7,9
FVÖK	24,81	27,34	-2,54	-%9,3
FAVÖK Marjı	%9,2	%10,3		
FVÖK Marjı	%5,5	%6,2		
Grup satışları içerisindeki payı	%69,5	%65,8		

ABD, Avusturya, Birleşik Krallık ve Polonya'daki satış birimleri başta olmak üzere DO & CO havayolu ikram hizmetleri biriminlerinin neredeyse tamamının satışlarında artış meydana gelmiştir. Almanya'daki satışlarda bu dönemde azalma yaşanmıştır. Almanya'nın satışlarının azalması NIKI'nin ana ortaklığı Air Berlin'in iflasından kaynaklanmaktadır.

Madrid'de Iberia ve Iberia Express ile Londra Heathrow'da British Airways ikram hizmetlerinin devralınmasına ilişkin hazırlıklar tüm hızıyla devam etmektedir.

1 Aralık 2018 tarihinden bu yana, British Airways'ın 10 orta ve uzun mesafeli uçuşlarına daha DO & CO tarafından ikram hizmeti verilmektedir.

Türkiye'de ise satışlar yerel para biriminde (Türk Lirası) güçlü bir şekilde %33,7 oranında artmıştır. Türk Lirası'nın Avro karşısında yaşadığı değer kaybı sonucunda konsolide kar ve zarar tablolarına satışlar %7,2 azalış olarak yansımıştır.

Ayrıca en beğenilen ve kalite odaklı Amerikan havayolu firmalarından biri olan Jet Blue'nun müşteri olarak kazanılmasını bildirmek memnuniyet vericidir. Kasım 2018'den bu yana New

York JFK çıkışlı tüm 'Mint Class' (Business Class) uçuşlarda DO & CO tarafından gurme menü sunulmaktadır.

Ayrıca Ichon / Güney Kore ve Viyana gibi diğer DO & CO birimlerinde sırasıyla British Airways ve Hainan Airlines yeni müşteri olarak kazanılmıştır.

2. ULUSLARARASI ORGANİZASYON İKRAM HİZMETLERİ

Uluslararası Organizasyon İkram Hizmetleri	2018/19 Mali Yılı 1. -3. Çeyrek Milyon €	2017/18 Mali Yılı 1. -3. Çeyrek Milyon €	Değişim Milyon €	Yüzdesele Değişim %
Satışlar	107,14	103,84	3,30	%3,2
FAVÖK	14,09	10,77	3,33	%30,9
Amortisman / İtfa Payı ve Değer Düşüklüğü	-3,45	-3,64	0,19	%5,4
FVÖK	10,65	7,13	3,52	%49,4
FAVÖK Marjı	%13,2	%10,4		
FVÖK Marjı	%9,9	%6,9		
Grup satışları içerisindeki payı	%16,5	%15,5		

Bu bölümde memnuniyet verici gelişmeler bildirilmektedir.

Faaliyetlere ek olarak:

- Suzuka, Austin, Meksika ve Abu Dhabi'de düzenlenen Formula 1 Grand Prix yarışlarında,
- FC Bayern München, Juventus Turin, FK Austria Wien ve FC Redbull Salzburg'un sayısız futbol maçında,
- Münih Olimpiyat Parkı'nda düzenlenen çeşitli organizasyonlar,

ve özellikle kazanılan bir ihale bildirilmektedir.

DO & CO, 2021 sezonu itibarıyla Münih Olimpiyat Parkı'ndaki yeni spor salonunda hizmet verecektir. 11,500 seyirci kapasiteli bu spor salonu, FC Bayern München basketbol ve EHC Red Bull München'nin Buz hokeyi takımının yeni evi olacaktır.

3. RESTORANLAR, YOLCU SALONLARI & OTEL

Restoranlar, Yolcu Salonları & Otel	2018/19 Mali Yılı 1. -3. Çeyrek Milyon €	2017/18 Mali Yılı 1. -3. Çeyrek Milyon €	Değişim Milyon €	Yüzdesele Değişim %
Satışlar	91,32	126,20	-34,89	-%27,6
FAVÖK	6,05	9,07	-3,02	-%33,3
Amortisman / İtfa Payı ve Değer Düşüklüğü	-2,12	-2,48	0,36	%14,6
FVÖK	3,94	6,60	-2,66	-%40,3
FAVÖK Marjı	%6,6	%7,2		
FVÖK Marjı	%4,3	%5,2		
Grup satışları içerisindeki payı	%14,0	%18,8		

Bu bölümde raporlanan satış azalışı, 31 Mart 2018 tarihinden itibaren Avusturya Demiryolları için sunulan demiryolu ikram hizmetlerinin sona ermesinden kaynaklanmaktadır.

En önemli müşterilerimizden birine personel bistrosu alanında ulaşabilmek memnuniyet vericidir. Aralık 2018'den bu yana DO & CO, Salzburg/Elsbethen'deki yeni Red Bull personel restoranında yaklaşık 1,200 kadar Red Bull çalışanına geniş bir yelpazede gastronomik hizmet vermektedir.

Restoranlar, Cafeler, Perakende, Yolcu Salonları, Personel Restoranları ve Havalimanı Gastronomisi'nde yapılan faaliyetler planlandığı gibi ve beklentilere uygun olarak devam etmektedir.

HİSSE

DO & CO 24 Eylül 2018'de Avusturya öncü endeksi ATX'e dahil edilmiştir. DO & CO hisselerinin Viyana Borsası'nda %56,9 ve İstanbul Borsası'nda %95,3 değer kazanmış olması memnuniyet vericidir.

GENEL GÖRÜNÜM

DO & CO çeşitlendirilmiş dağıtım kanalları, geniş marka yelpazesi ve portföyü ve farklı bölgelerde yürüttüğü faaliyetleriyle zorlu piyasa koşullarına oldukça hazırlıklıdır ve gelecekte de büyüme potansiyeli öngörmektedir.

Detaylar aşağıda görüldüğü gibidir:

KAZANILAN BÜYÜK ANLAŞMALARIN HAYATA GEÇİRİLMESİ

British Airways ile Iberia ve Iberia Express gibi iki önemli ihalenin yanı sıra, Türk Hava Yolları ile mevcut işbirliğini gerekli iç onaylar ve düzenleyici otoritelerin onayına ve gerekli sözleşme dokümantasyonuna tabi olmak üzere 15 yıl süre ile İstanbul'daki yeni havalimanında ve Türkiye'deki diğer havalimanlarında uzatılması yönünde anlaşmaya varılmasının ardından, bu projelerin önümüzdeki yıllarda başarılı bir şekilde uygulamaya koyulması için çalışmalara başlanmıştır.

Aralık 2018'de British Airways ile yapılan uçuşların başarılı bir şekilde devralınmasının ardından DO & CO, Nisan ve Haziran 2019 tarihleri arasında Londra Heathrow çıkışlı altı varış noktasına daha ikram hizmetleri sunacaktır.

LOS ANGELES / ABD

Mart 2019'dan itibaren Qatar Havayolları Los Angeles'tan gerçekleŝen günde bir uçuŝu için yeni müşteri olarak kazanılmıştır. DO & CO'nun Los Angeles'ta yeni açılan birimi halihazırda Emirates, Cathay Pacific, SWISS ve Qatar Havayolları ile dört müşteriye hizmet vermektedir.

VİYANA / AVUSTURYA

DO & CO Viyana'da üç müşteri daha kazanmıştır. 2019 yılı baharından itibaren DO & CO ikram hizmetlerini ANA, China Shoutern ve Air Canada için sunacaktır.

ULUSLARARASI İKRAM HİZMETLERİ ALANINDA İHALELER

DO & CO 2019, 2020 ve 2021'de UEFA Şampiyonlar Ligi finalinde ve UEFA EURO 2020'de ağırlama ve ikram hizmetlerinin sunulmasına ilişkin ihaleye katılmaktadır. Kararın önümüzdeki haftalarda verilmesi beklenmektedir.

YOLCU SALONLARI İHALELERİ

DO & CO ayrıca iki büyük yolcu salonu ihalesine katılmaktadır. Bunların arasında Birleşik Krallık'ta British Airways'in first ve business class yolcu salonları ile birlikte Iberia'nın Madrid-Barajas Havalimanı'ndaki business yolcu salonları yer almaktadır. Kararın önümüzdeki haftalarda verilmesi beklenmektedir.

YENİ SATIN ALIMLAR / GELİŝMELER

Geri kalan çeyreklerde olduđu gibi DO & CO deđişik pazarlarda olası satın alma fırsatlarını sürekli olarak deđerlendirmektedir.

Yatırımcı İlişkileri

DO & CO Aktiengesellschaft
Özge Konuşkan

Stephansplatz 12
1010 Viyana

Tel: +90 212 463 5700
E-mail: investor.relations@doco.com
Internet: www.doco.com

ISIN

AT0000818802

Senet Kodu
Reuters
Bloomberg
Hisse Sayısı
Nominal Değer
Endeksler
Kotasyon
Para Birimi
İlk Kotasyon

DOC, DOCO
DOCO.VI, DOCO.IS
DOC AV, DOCO. TI
9.744.000
19.488.000 Avro
ATX, ATX Prime, BIST TÛM
Viyana, İstanbul
Avro, TL
30.06.1998 (Viyana Borsası)
02.12.2010 (İstanbul Borsası)

Mali Takvim

14.06.2019	2018/2019 Mali Yıl Sonuçları
08.07.2019	2018/2019 Genel Kurul Toplantısı Kayıt Tarihi
18.07.2019	2018/2019 Mali Yılı Genel Kurul Toplantısı
22.07.2019	Temettü Dağıtım Başlangıç Tarihi
23.07.2019	Temettü Kayıt Tarihi
05.08.2019	Temettü Ödeme Tarihi
14.08.2019	2019/2020 Mali Yılı İlk Çeyrek Sonuçları
14.11.2019	2019/2020 Mali Yılı İlk Yarı Yıl Sonuçları
12.02.2020	2019/2020 Mali Yılı İlk Üç Çeyrek Sonuçları